Администрация муниципального образования

               городское поселение Ревда Ловозерского района

                                   Мурманской области

Р Е Ш Е Н И Е  № 14
     заседания комиссии по соблюдению требований   к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального образования
городское поселение Ревда Ловозерского района

и урегулированию конфликта интересов
«13» сентября  2018 года                                                             пгт.  Ревда
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Заместитель главы администрации МО ГП Ревда Ловозерского района

	Басавин Ю.В.  представитель нанимателя (работодателя) (председатель комиссии)

	Начальник ФЭО
администрации МО ГП Ревда

	Марченко Ж.П. (Заместитель председателя комиссии)

	Специалист по кадрам

	Кузьменко Е.М. (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Начальник отдела РГХ и УМИ

	Лобанова Е.М.

Приглашенные                                                       Оробейко С.Д. (юрисконсульт администрации)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Рассмотрение служебной записки Главного специалиста отдела по развитию городского хозяйства и управлению муниципальным имуществом Булатовой Натальи Витальевны о выполнении работы по договору с Территориальным органом Федеральной службы государственной статистики по Мурманской области.
ПРИНЯТЫ РЕШЕНИЯ:
1.
Согласовать Булатовой Наталье Витальевне выполнение работ по

договору с Территориальным органом Федеральной службы государственной статистики по Мурманской области в период с 15.09.2018 года по 03.10.2018 года так, как в данном случае не усматривается конфликт интересов;

2.
Специалисту по кадрам Кузьменко Е. М. проверить отражение сумм

дохода по договору при сдаче декларации о доходах за 2018 год.

Председатель комиссии                                                         Ю.В. Басавин
Секретарь                                                                                 Е.М.   Кузьменко